
Uchwała Nr XIV/111/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 października 2015r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/23/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 

stycznia 2015r. sprawie przyjęcia „Gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych dla Gminy Pyrzyce na rok 2015”, 

zmienionej Uchwałą Nr VI/37/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach  z dnia 26 marca 

2015r.  

 

  

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ) w związku z art.  4¹ ust. 2  

i 5 ustawy  z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości   

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015r. poz.1286) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla Gminy Pyrzyce na rok 2015 stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr IV/23/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach  z dnia 29 stycznia 2015r. 

w dziale II, rozdział 2, zadanie 2 dodaje się punkt 5, który brzmi: „ Utworzenie 

w budynku Komendy Powiatowej Policji w Pyrzycach wyodrębnionego 

pomieszczenia mającego celem zapewnienia bezpiecznej przestrzeni  osobom 

doznającym przemocy w rodzinie alkoholowej, gdzie będą mogli spędzić czas 

nie będąc narażonym na kontakt ze sprawcą przemocy.            

Zakres finansowania tego zadania obejmuje: 

 udzielenie Komendzie Powiatowej Policji w Pyrzycach pomocy 

finansowej na przeprowadzenie prac remontowych w wyodrębnionym 

pomieszczeniu”.                                                                                                                   

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

 

               Paweł Chyt 
 


